
DAZ.262.48.2020 

ZATWIERDZAM

Marcin Bochenek

Dyrektor Działu

Marketingu Strategicznego
/podpisano podpisem elektronicznym/

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 8 grudnia 2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 40/20/PN/P49) na Wsparcie 

działań DPR w promocji osiągnięć projektów finansowanych przez NCBR poprzez zakup 

usługi produkcji filmów promocyjnych, w tym: 14 videorozmów z ekspertami, 15 filmów 

promujących projekty współfinansowane przez NCBR, organizacja i realizacja ok. 

50 webinarów oraz adaptacja wszystkich materiałów do potrzeb osób 

niepełnosprawnych.

W ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego do dnia 4 grudnia 2020 r. godz. 13:00 (tj. do terminu składania 

ofert określonego w ogłoszeniu o zamówieniu nr 2020/S 172-415392, zamieszczonym 

w Dzienniku UE w dniu 04.09.2020 r. oraz sprostowaniu do ogłoszenia z dn. 17.11.2020 r.

nr 2020/S 224-551441), złożono 12 ofert.

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 4 grudnia 2020 r., godz. 14:00. Bezpośrednio przed 

otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

ww. zamówienia, tj. 1 039 519,95 zł brutto.

Podczas otwarcia ofert odczytano informacje wymagane art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.).

Sprawdzono czy Wykonawcy zaakceptowali wymagany przez Zamawiającego termin 

realizacji zamówienia oraz warunki płatności. 



Odczytano także wymagania Zamawiającego dotyczące terminu realizacji oraz warunków 

płatności, tj.:

1. Termin wykonania zamówienia – 24 miesiące od dnia zawarcia umowy lub do 

wykorzystania środków finansowych (zgodnie z zapisami Istotnych postanowień 

umowy stanowiących Załącznik nr 9 do SIWZ).

2. Wynagrodzenie za poszczególne Zlecenia zostanie ustalone na podstawie sumy cen 
jednostkowych, o których mowa w ust. 4, zgodnie z Ofertą Wykonawcy, objętych 
danym Zleceniem.
Wynagrodzenie płatne jest po stwierdzeniu przez Zamawiającego, w Protokole odbioru, 
o którym mowa w § 6 ust. 1 Umowy bez zastrzeżeń, na podstawie prawidłowo 
wystawionej i doręczonej do siedziby Zamawiającego faktury albo odebranej przez 
Zamawiającego przesłanej przez Wykonawcę ustrukturyzowanej faktury 
elektronicznej, w sposób wskazany w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. 
o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty 
budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 
2191, ze zm.), zawierającej prawidłowy numer rachunku bankowego, znajdujący się 
w wykazie podatników VAT udostępnianym w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów 
publicznych, w terminie 30 (trzydziestu) dni od dnia jej doręczenia albo odebrania.
Za dzień zapłaty uważa się dzień wydania dyspozycji przelewu z rachunku bankowego 
NCBR.

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

1.

Remarkable Ones sp. z o. o.
ul. Marszałkowska 58/27
00-545 Warszawa
Maksymalna cena oferty:
netto: 772 000,00 zł.
brutto: 949 560,00 zł.
Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji 
zamówienia oraz warunki płatności określone w SIWZ.



2.

Polska Agencja Prasowa SA 
ul. Bracka 6/8
00-502 Warszawa
Maksymalna cena oferty:
netto: 484 557,00 zł.
brutto: 569 005,11 zł.
Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji 
zamówienia oraz warunki płatności określone w SIWZ.

3.

Althermedia Sp z o.o. Sp. K 
Al. Niepodległości 210 lok 25 
00-608 Warszawa 
Maksymalna cena oferty:
netto: 571 800,00 zł.
brutto: 703 314,00 zł.
Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji 
zamówienia oraz warunki płatności określone w SIWZ.

4.

Konsorcjum:
(Lider) Ecorys Polska sp. z o.o.
ul. Solec 38/105
00-394 Warszawa
Studio Soho s.c. Agata i Jakub Szada-Borzyszkowscy
ul. Macieja Rataja 68/1
61-695 Poznań
Maksymalna cena oferty:
netto: 730 000,00 zł.
brutto: 897 900,00 zł.
Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji 
zamówienia oraz warunki płatności określone w SIWZ.

5.

APLAN MEDIA SP. Z O.O. 
ul. Wróblewskiego 18
93-578 Łódź 
Maksymalna cena oferty:
netto: 617 000,00 zł.
brutto: 758 910,00 zł.
Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji 
zamówienia oraz warunki płatności określone w SIWZ.



6.

VCV SYSTEMS SP. Z O.O. 
ul. Chmielna 73, 00-801 Warszawa
Maksymalna cena oferty:
netto: 766 700,00 zł.
brutto: 943 041,00 zł.
Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji 
zamówienia oraz warunki płatności określone w SIWZ.

7.

MadeInWarsaw Maciej Konopka
ul. Sprawna 8a/62
03- 147 Warszawa
Maksymalna cena oferty:
netto: 493 457,00 zł.
brutto: 606 952,11 zł.
Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji 
zamówienia oraz warunki płatności określone w SIWZ.

8.

wMediaWzięci sp. z o.o. sp. k. 
ul. Przasnyska 6A 
01-756 Warszawa 
Maksymalna cena oferty:
netto: 723 000,00 zł.
brutto: 889 290,00 zł.
Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji 
zamówienia oraz warunki płatności określone w SIWZ.

9.

ZPR Media S.A. 
04-187 Warszawa
ul. Dęblińska 6
Maksymalna cena oferty:
netto: 632 900,00 zł.
brutto: 778 467,00 zł.
Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji 
zamówienia oraz warunki płatności określone w SIWZ.



10.

nFinity.pl sp. z o.o.
ul. Wandy 7/4 
53-320 Wrocław
Maksymalna cena oferty:
netto: 743 000,00 zł.
brutto: 913 890,00 zł.
Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji 
zamówienia oraz warunki płatności określone w SIWZ.

11.

Fabryka Komunikacji Społecznej s.c., 
Paweł Prochenko, Ireneusz Stankiewicz 
ul. Filtrowa 75/22 
02-032 Warszawa
Maksymalna cena oferty:
netto: 689 024,39 zł.
brutto: 847 500,00 zł.
Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji 
zamówienia oraz warunki płatności określone w SIWZ.

12.

INNOVA Paweł Wierzbicki
ul. Rakowiecka 36
02-532 Warszawa
Maksymalna cena oferty:
netto: 798 700,00 zł.
brutto: 982 401,00 zł.
Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji 
zamówienia oraz warunki płatności określone w SIWZ.


		2020-12-08T09:01:19+0000
	Anna Ewa Grabowska


		2020-12-08T10:42:36+0000
	Marcin Bochenek




